СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2020 года                        № 75

О назначении публичных слушаний  по
проекту отчета об исполнении бюджета
Крутоярского муниципального образования
за 2019 год

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  12, 48  Устава Крутоярского  муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области и Положением о  порядке организации и проведении  публичных слушаний в Крутоярском муниципальном образовании,  Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

        1.Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Крутоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2019 год» согласно приложениям.
       2. Обнародовать данный проект решения на информационном стенде в здании администрации  Крутоярского муниципального образования по адресу: с. Крутояр, ул. Школьная, 22 а, п. Советский ул. Рабочая 22.
      3.Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2019год на 24 апреля 2020 года, в 10:00 часов в здании администрации Крутоярского  муниципального образования.
        4.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний  в следующем составе:
Лапшин Анатолий Евгеньевич             - председатель рабочей группы,
                                                                    депутат Совета депутатов
                                                                    Крутоярского МО.

                                                Члены рабочей группы:

  Иванова Елена Николаевна                   - депутат Совета депутатов
                                                                     Крутоярского МО;
  Шабаев Валерий Бариевич                   -  депутат Совета депутатов
                                                                        Крутоярского МО.
        5. Заключение о результатах  публичных слушаний обнародовать
24 апреля 2020 года в фойе здания администрации Крутоярского муниципального образования.
         6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального образования.

 Глава Крутоярского
 муниципального образования:                                        А.Е. Лапшин

                                                                                                                   Приложение
                                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                             от 27.03.2020 г. № 75

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  _____________ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от                    2020 года                       №
 Отчет об исполнении бюджета Крутоярского
муниципального образования за 2019 год

        Заслушав и обсудив заключение рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний «Отчет об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2019 год»  и руководствуясь статьей 48 Устава Крутоярского муниципального образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Крутоярского муниципального образования за 2019 год по доходам в сумме 3481,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 3396,1  тыс. рублей, согласно приложениям.
        2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района в сети Интернет.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава Крутоярского
     муниципального образования:                                      А.Е. Лапшин